
tit infz tok

Uradni list FLS,št. 9/2025 z dne 14. 2.2025

337. sklep o spremembah Tržnega reda na tržnicah, s katerimi upravlja družba Javno podjetje
Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o., stran 818.

Na podlagi 12. člena Pravilnika o minimalnih tehničnih pogojih za opravljanje trgovinske dejavnosti (Uradni list RS,

št. 37/09) in 18. člena Akta o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice,

d.o.o. (Notarsko potrdilo Opr. št. SV 52/24, z dne 11. 1. 2024 - prečiščeno besedilo) je direktor mag. Bojan Babič dne

8. 1. 2025 sprejel

S K L E P

o spremembah Tržnega reda na tržnicah, s katerimi upravlja družba Javno podjetje
Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o.

1. člen

V Tržnem redu na tržnicah, s katerimi upravlja družba Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o (Uradni

list RS, št. 196/21) se besedilo 2. člena nadomesti z:

»Na tržnicah se posluje po sledečem obratovalnem času:

1. Osrednja ljubljanska tržnica:

a) zaprti tržni prostor (pokrita tržnica), Pogačarjev trg 1:

od 1. januarja do 31. decembra, od ponedeljka do petka od 7. do 16. ure, v soboto od 7. do 14. ure;

b) zaprti tržni prostor v Plečnikovih arkadah, Adamič-Lundrovo nabrežje 2-7:

od 1. januarja do 31. decembra, od ponedeljka do petka od 7. do 16. ure, v soboto od 7. do 14. ure;

c) odprti tržni prostor, Vodnikov trg, Pogačarjev trg in Dolničarjeva ulica:

poletni čas (Vodnikov trg, Pogačarjev trg in Dolničarjeva ulica): od ponedeljka do petka od 6. do 18. ure, v soboto od

6. do 16. ure,

zimski čas (Vodnikov trg, Pogačarjev trg in Dolničarjeva ulica): od ponedeljka do sobote od 6. do 16. ure,

od 1. aprila do 30. novembra (Pogačarjev trg, Dolničarjeva ulica): ob nedeljah in praznikih od 9. do 18. ure,

od 1. decembra do 31. decembra (Pogačarjev trg): vse dni v tednu od 9. do 24. ure;

d) stebrna lopa v Plečnikovih arkadah, Adamič-Lundrovo nabrežje 2-7:

poletni čas: od ponedeljka do sobote od 6. do 18. ure,

zimski čas: od ponedeljka do sobote od 6. do 16. ure,

od 1. junija do 31. avgusta: vse dni v tednu, tudi ob nedeljah in praznikih, od 19. do 23. ure,

od 1. aprila do 30. novembra: ob sobotah od 6. do 18. ure,

ob nedeljah in praznikih od 9. do 18. ure,

od 1. decembra do 31. decembra: vse dni v tednu od 9. do 24. ure;

2. Tržnica Moste, Zaloška cesta 55:

a) zaprti tržni prostor

od 1. januarja do 31. decembra, od ponedeljka do petka od 7. do 17. ure, v soboto od 7. do 14. ure;

b) odprti tržni prostor

poletni čas: od ponedeljka do petka od 6. do 18. ure, ob sobotah od 6. do 16. ure,

zimski čas: od ponedeljka do sobote od 6. do 16. ure;



c) kioski - od 1. januarja do 31. decembra, vse dni v tednu (vključno nedelje in prazniki) od 7. do 19. ure;

3. Tržnica Bežigrad, Linhartov podhod 39:

od 1. januarja do 31. decembra, od ponedeljka do petka, od 7. do 17. ure, ob sobotah od 7. do 14. ure;

4. Tržnica Koseze, Vodnikova cesta 187:

poletni čas: od ponedeljka do sobote od 7. do 19. ure, ob nedeljah in praznikih od 7. do 14. ure,

zimski čas: od ponedeljka do sobote od 7. do 18. ure, ob nedeljah in praznikih od 7. do 14. ure;

5. Tržnica żale (pokopališče)

poletni čas: vse dni v tednu (vkijučno nedelje in prazniki) od 7. do 18. ure,

zimski čas: vse dni v tednu (vključno nedelje in prazniki) od 8. do 16. ure;

6. Tržnica Črnuče

poletni čas: vse dni v tednu (vključno nedelje in prazniki) od 7. do 18. ure,

zimski čas: vse dni v tednu (vkijučno nedelje in prazniki) od 7. do 18. ure;

7. Tržnica Polje

poletni čas: vse dni v tednu (vključno nedelje in prazniki) od 7. do 18. ure,

zimski čas: vse dni v tednu (vključno nedelje in prazniki) od 7. do 18. ure.

Zimski obratovalni čas je od 1. januarja do 31. marca in od 1. oktobra do 31. decembra, poletni obratovalni čas pa od

1. aprila do 30. septembra tekočega leta.«

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije po izdaji sklepa o potrditvi Tržnega reda na ljubljanskih

tržnicah.

3. člen

Ta sklep začne veljati takoj.

EDS številka: LPT-011-006/2021-009

Ljubljana, dne 8. januarja 2025

Mag. Bojan Babič

direktor


